PAGE
2

Сельская Дума
сельского поселения «Село Ферзиково»

Калужская области Ферзиковский район
РЕШЕНИЕ

        от 27 мая  2014 года                                                                № 129

с.Ферзиково

Об утверждении генерального плана

сельского поселения «Село Ферзиково»

Ферзиковкого района Калужской области
В соответствии со ст.  ст.24 Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Калужской области от 15 мая 2014 года № 295 «О согласовании проекта генерального плана сельского поселения «Село Ферзиково», ст. ст.16, 45 Устава сельского поселения «Село Ферзиково»,  Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково» РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения «Село Ферзиково» Ферзиковского района Калужской области (приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

       Глава сельского поселения
«Село Ферзиково»                                                      Л.Н.Егорченкова
_952754572